
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

7 5 СЕН 2024
г. Одинцово

О направлении на курсы повышения квалификации в ГАОУ ДПО Московской 
области "Корпоративный университет развития образования"

В целях совершенствование профессиональных компетенций педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на курсы повышения квалификации в ГАОУ ДПО Московской области 
"Корпоративный университет развития образования" педагогических работников 
Одинцовского городского округа без отрыва от производства (по согласованию с 
руководителями ОУ) (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций взять под личный контроль 
обучение педагогических работников.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ 
ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования



Приложение 1
к приказу________________

Списки

педагогических работников Московской области, направляемых на интенсивы

Группа 1 КУРО (учителя биологии)

1-ый день интенсива: 07.10.2024, 10.00-13.00

2-ой день интенсива: 18.11.2024, 10.00-13.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

43 Бойко Олег Владимирович Одинцовский ГО МАОУ Одинцовский лицей 
№6 им. А.С. Пушкина

44 Борисова Нелля Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовский лицей 
№2

Корнейчук Ольга Анатольевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
Гимназия №7

46 Кочетыгов Павел Григорьевич Одинцовский ГО МБОУ Немчиновский лицей

47 Красильникова Светлана Германовна Одинцовский ГО МБОУ Голицынская СОШ 
№1

48 Липова Ольга Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
гимназия №13

49 Овсянникова Елена Владимировна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

50 Рогова Дарья Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Старогородковская 
СОШ

~ 1 Шевкун Анна Сергеевна Одинцовский ГО МБОУ Барвихинская СОШ

52 Шишлаков Иван Петрович Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

Группа 1 КУРО (учителя обществознания)

1-ый день интенсива: 07.10.2024, 14.00-17.00

2-ой день интенсива: 18.11.2024, 14.00-17.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

43 Белов Артем Евгеньевич Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

44 Борисова Юлия Борисовна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия



45 Васильева Ольга Вячеславовна Одинцовский ГО МАОУ Одинцовский лицей 
№6 им. А.С. Пушкина

46 Гильченко Елена Леонидовна Одинцовский ГО МАОУ Одинцовский лицей 
№6 им. А.С. Пушкина

47 Иванова Марина Юрьевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская гимназия 
№13

48 Илясова Маргарита Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Голицынская СОШ №1

49 Лебедева Екатерина Андреевна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

50 Магомедова Найда Абдулвагабовна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовский лицей 
№2

51 Марченко Елена Владимировна Одинцовский ГО МБОУ старогородковская 
СОШ

52 Печников Алексей Михайлович Одинцовский ГО МБОУ Лесногородская СОШ

53 Пономаренко Станислав Эдуардович Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №1

54 Советкина Анна Александровна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

55 Степанова Людмила Васильевна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

Группа 1 КУРО (учителя музыки)

1-ый день интенсива: 11.10.2024, 10.00-13.00

2-ой день интенсива: 22.11.2024, 10.00-13.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

Казенкова Елена Ростиславовна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

23 Прокофьев Илья Анатольевич Одинцовский ГО МБОУ Кубинская СОШ №2

24 Савина Татьяна Сергеевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская гимназия 
№13

25 Хитушкина Ирина Витальевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия



Группа 5 КУРО (учителя начальной школы)

1-ый день интенсива: 10.10.2024, 14.00-17.00

2-ой день интенсива: 21.11.2024, 14.00-17.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

4 Аверьянова Юлия Сергеевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

5 Бизяева Софья Алексеевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №1

6 Васильева Ольга Владимировна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

7 Владимирская Татьяна Николаевна Одинцовский ГО МБОУ Кубинская СОШ №2

8 Галлямова Эльвира Альвритовна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

Домахина Наталья Александровна Одинцовский ГО МБОУ Школа «КвантУм»

10 Ефименко Светлана Анатольевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №3

И Казаногина Елена Сергеевна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

12 Калион Анастасия Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Школа «КвантУм»

13 Каплун Наталья Ивановна Одинцовский ГО МБОУ Голицынская СОШ №1

14 Карпова Елизавета Тофиковна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

15 Майорова Кристина Станиславна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

16 Манаенкова Елена Владимировна Одинцовский ГО МБОУ Лесногородская СОШ

17 Миронович Юлия Андреевна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

18 Новикова Елена Александровна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

19 Тимофеева Марина Викторовна Одинцовский ГО МБОУ Захаровская СОШ

20 Ульмаскулова Изалия Хакимьяновна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №3

21 Хорина Екатерина Михайловна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская гимназия 
№13

22 Хорькова Татьяна Вячеславовна Одинцовский ГО МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»

23 Чернодарова Марина Викторовна Одинцовский ГО МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»к

Шакурова Нурзия Нуриахметовна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №1



Группа 1 КУРО (учителя истории)

1 -ый день интенсива: 11.10.2024, 10.00-13.00 

2-ой день интенсива: 22.11.2024, 10.00-13.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

55 Головин Александр Владимирович Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №3

56 Макушкина Ирина Александровна Одинцовский ГО МБОУ Захаровская СОШ

57 Орлова Марина Игоревна Одинцовский ГО МБОУ Часцовская СОШ

58 Серков Олег Вячеславович Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия

59 Ушакова Татьяна Дмитриевна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

1 руппа 1 ГСГУ (учителя немецкого языка)

1-ый день интенсива: 10.10.2024, 10.00-13.00

2-ой день интенсива: 19.11.2024, 10.00-13.00

Место: ГСГУ г. Коломна, ул. Зеленая, д. 30

9 Жуматова Турсунганым 
Тюлюгалиевна

Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №5

Группа 1 ГСГУ (учителя французского языка)

1-ый день интенсива: 08.10.2024, 10.00-13.00

_ ой день интенсива: 20.11.2024, 10.00-13.00

Место: ГСГУ г. Коломна, ул. Зеленая, д. 30

21 Лукьянова Ольга Николаевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская гимназия 
№13

22 Тярасова Любовь Владимировна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская 
лингвистическая гимназия



Группа 4 КУРО (учителя английского языка)

1-ый день интенсива: 10.10.2024, 14.00-17.00 

2-ой день интенсива: 21.11.2024, 14.00-17.00

Место: КУРО, г. Москва, Староватутинский проезд, д.8

27 Акинфиева Наталья Константиновна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН»

28
Албаева Ирина Георгиевна Одинцовский ГО

МБОУ Старогородковская 
СОШ

29
Андреева Марина Владимировна Одинцовский ГО

МБОУ Одинцовская гимназия 
№13

30 Бобрусева Мария Львовна Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

31 Гусейнова Аиша Магеррам кызы Одинцовский ГО МБОУ Немчиновский лицей

ОО

Колодкина Кристина Викторовна Одинцовский ГО
МБОУ Старогородковская 
СОШ

33 Кузнецова Виктория Олеговна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №1

34
Мещерякова Людмила Анатольевна Одинцовский ГО

МБОУ Одинцовская 
СОШ№12

35 Невмержицкая Анна Николаевна Одинцовский ГО МБОУ Голицынская СОШ №1

36
Нечаева Светлана Ивановна Одинцовский ГО

МБОУ Саввино - Каринская 
СОШ

37 Никифорова Мария Юрьевна Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №1

38
Салтыкова Оксана Евгеньевна Одинцовский ГО

МБОУ Одинцовская
лингвистическая гимназия

39 Смоляр Татьяна Васильевна Одинцовский ГО МБОУ Кубинская СОШ №1

40
Стешенко Татьяна Павловна Одинцовский ГО

МБОУ Одинцовский лицей 
№2

41
Сухачева Светлана Михайловна Одинцовский ГО

МБОУ Старогородковская 
СОШ

42
Четверик Анна Александровна Одинцовский ГО

МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»



Группа 1 ГСГУ (учителя ОБЖ)

1-ый день интенсива: 07.10.2024, 10.00-13.00

2-ой день интенсива: 18.11.2024, 10.00-13.00

Место: ГСГУ г. Коломна, ул. Зеленая, д. 30

23 Глухой Александр Григорьевич Одинцовский ГО МБОУ Одинцовская СОШ №3

24 Котенко Любовь Александровна Одинцовский ГО МБОУ Кубинская СОШ №2

25 Родина Татьяна Витальевна Одинцовский ГО МБОУ Захаровская СОШ

26 Савин Павел Владиславович Одинцовский ГО МБОУ ОЦ «ФЛАГМАН»

27 Кучкин Анатолий Анатольевич Одинцовский ГО МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»

28 Петрова Мярзия Исхаковна Одинцовский ГО МБОУ «Первая школа имени 
М.А. Пронина»


